

Årsrapport 2018

CVR-nr. 31 76 35 33

ER Denmark A/S

Ejby Mosevej 5

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2019.

Henrik Haldbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ER Denmark A/S Ejby Mosevej 5 2600 Glostrup
	Telefon: 43 48 40 05 Telefax: 43 46 12 24
	CVR-nr.: 31 76 35 33 Stiftet: 15. september 2008 Hjemsted: Glostrup Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Haldbo Joakim Eric Leif Martin Rahmqvist Jesper Eric Rahmqvist
Direktion	Jesper Eric Rahmqvist
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Hovedvejen 107, 1, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2018	2017	2016	2015	2014
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	11.146	9.391	9.552	7.789	8.250
Resultat af ordinær primær drift	-168	-61	-1.324	-312	188
Finansielle poster, netto	-49	-59	4	17	34
Årets resultat	-171	-102	41	-234	128
Balance:					
Balancesum	4.988	5.906	5.260	5.147	6.018
Egenkapital	567	738	841	799	1.034

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af specialartikler til kontor og administration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -171 t.kr. mod -102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	11.145.910	9.391.153
1 Personaleomkostninger	-11.303.997	-9.438.903
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.594	-13.212
Driftsresultat	-167.681	-60.962
Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	0	-125.000
Andre finansielle indtægter	1.013	99.997
Øvrige finansielle omkostninger	-49.861	-34.238
Resultat før skat	-216.529	-120.203
2 Skat af årets resultat	45.187	17.734
Årets resultat	-171.342	-102.469
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-171.342	-102.469
Disponeret i alt	-171.342	-102.469

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.087	20.681
Materielle anlægsaktiver i alt	11.087	20.681
Deposita	94.809	95.279
Finansielle anlægsaktiver i alt	94.809	95.279
Anlægsaktiver i alt	105.896	115.960
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	34.804	35.182
Varebeholdninger i alt	34.804	35.182
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.387.483	2.513.445
4 Udskudte skatteaktiver	109.835	64.648
5 Tilgodehavende selskabsskat	121.000	38.000
Andre tilgodehavender	22.353	13.703
Periodeafgrænsningsposter	187.893	540.184
Tilgodehavender i alt	2.828.564	3.169.980
Likvide beholdninger	2.018.813	2.584.487
Omsætningsaktiver i alt	4.882.181	5.789.649
Aktiver i alt	4.988.077	5.905.609

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	66.787	238.130
	Egenkapital i alt	566.787	738.130
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	41.264	12.161
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.603.948	2.212.938
	Anden gæld	2.776.078	2.942.380
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.421.290	5.167.479
	Gældsforpligtelser i alt	4.421.290	5.167.479
	Passiver i alt	4.988.077	5.905.609

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	9.666.077	7.941.001
Pensioner	472.150	386.147
Andre omkostninger til social sikring	39.006	32.379
Personalemkostninger i øvrigt	1.126.764	1.079.376
	<u>11.303.997</u>	<u>9.438.903</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>14</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-45.187</u>	<u>-17.734</u>
	<u>-45.187</u>	<u>-17.734</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018		<u>66.059</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>66.059</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		45.378
Årets afskrivninger		<u>9.594</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>54.972</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>11.087</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	64.648	46.914
Udskudt skat af årets resultat	45.187	17.734
	<u>109.835</u>	<u>64.648</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.498	-700
Fremført underskud fra tidligere år	108.337	65.348
	<u>109.835</u>	<u>64.648</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2018	38.000	38.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-38.000	-38.000
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	121.000	38.000
	<u>121.000</u>	<u>38.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	238.130	340.599
Årets overførte overskud eller underskud	-171.343	-102.469
	<u>66.787</u>	<u>238.130</u>

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2018 en huslejeforpligtelse på 118 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.